[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.08.2013                                ст-ца  Зеленчукская		№  130

      Об  отмене Решения Совета Зеленчукского сельского поселения от 07.10.2011 №32 «Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения Муниципального предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Зеленчукского района».

В  соответствии с определением  Арбитражного суда Карачаево-Черкесской республики от 27.02.2013 года о признании  недействительным Решения Совета Зеленчукского сельского поселения от 07.10.2011 №32 «Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения Муниципального предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Зеленчукского района», вступившим в законную силу 27.03.2013 года, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 07.10.2011 №32 «Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения Муниципального предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Зеленчукского района»
  2.    Поручить главе администрации Зеленчукского сельского поселения выполнение действий, связанных с принятием настоящего решения.

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                             П.Д. Кочубеев